[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	16
	»
	декабря
	20
	015
	 г.

	№
	36

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в решение Думы

Октябрьского района от 06.04.2012 № 257

«Об оплате труда и социальной защищенности

лиц, замещающих должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления

Октябрьского района»

В связи со структурными изменениями органов местного самоуправления Октябрьского района, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 06.04.2012 № 257 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского района» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к решению:

1.1.1. В пункте 5.3 слова «отделом муниципальной службы и кадровой политики Думы Октябрьского района» заменить словами «отделом муниципальной службы и кадровой политики администрации Октябрьского района».
1.1.2. В пункте 11.5 слова «главой администрации Октябрьского района,» исключить.

1.2. В приложении 2 к решению:

1.2.1. Подпункты 1, 2, 4 пункта 1 исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по социальным вопросам.
	Председатель Думы Октябрьского района

	Я.С. Разумов

	Глава Октябрьского района

	А.П. Куташова

	16.12.2015
	№
	36
	«Д-5»

PAGE